www.sentera.euS.2.3.M.2 DS-MTP-X10K-NA-TR-001 - 06 / 08 / 24
MTP-X10K-NA
Potansiyometre
MTP-X10K-NA
Potansiyometre
S.2.3.M.2
MTP-X10K-NA potansiyometre, kademesiz kontrol sinyaline ihtiyaç duyan
ekipmanları kontrol etmek için geliştirilmiştir. Besleme gerilimi 0-12 VDC
aralığındadır. Çıkış gerilimi bir döner düğme ile 0'dan besleme gerilimine
(Us) kadar kademesiz olarak ayarlanır. Harici ekipmanın uzaktan AÇILMASI/
KAPATILMASI için bir anahtar (kuru kontak) ile donatılmıştır. Bu potansiyometre
gömme olarak (IP44) veya yüzeye (IP54) monte edilebilir.
Ana Özellikler
• Çıkış voltajının sonsuz değişken kontrolü
• Döner düğme ile 0'dan Us'a kademesiz çıkış gerilimi
•  Harici ekipmanın uzaktan AÇMA/KAPAMA anahtarlaması için bir anahtar (kuru
kontak)
• Su sıçramasına dayanıklı kutu
• Gömme veya yüzeye montaj
Kullanım alanı
• DC kontrol sinyalinin gerekli olduğu çeşitli uygulamalar
• Sadece iç mekan kullanımı için
Teknik özellikler
Besleme gerilimi maks. 12 VDC / 1 mA
Çıkış 0—Us
Anahtar kontak değeri 4 A / 250 VAC
10 A / 12 VDC
Ortam koşulları
Çalışma sıcaklığı       0—50 °C
Bağıl nem < % 95 rH (yoğuşmasız)
Koruma standardı IP44/ IP54 (EN 60529’a göre)
Kablolama ve bağlantılar
Us Besleme gerilimi (0—12 VDC)
+ Çıkış voltajı (0—Us)
- Toprak
Harici ekipmanın uzaktan AÇMA/KAPAMA anahtarlaması
için kuru kontak
Bağlantılar Kablo kesiti: maks. 2,5 mm2
Global ticari ürün numaraları (GTÜN)
Ambalaj MTP-X10K-NA
Ürün kodu 05401003008904
Karton 05401003301395
Birim 05401003502068
Standartlar
• Alçak Voltaj Direktifi 2014/35/EC
• WEEE 2012/19/EC
• RoHs Direktifi 2011/65/EC
Ambalaj
90
75
85
Ürün Ambalaj Uzunluk
[mm]
Genişlik
[mm]
Yükseklik
[mm]
Net
ağırlık
Brüt
ağırlık
MTP-X10K-NA
Birim (1 adet) 95 85 70 0,15 kg 0,17 kg
Karton (10 adet) 492 182 84 1,47 kg 1,88 kg
Kutu (60 adet) 590 380 280 8,82 kg 11,84 kg
www.sentera.euS.2.3.M.2 DS-MTP-X10K-NA-TR-001 - 06 / 08 / 24
MTP-X10K-NA
Potansiyometre
Sabitleme ve boyutlar
82
89
68
82
26 33
50
x5
0
62
62
62
50
62
60
62
50
62
60